

Årsredovisning för  
**TUF Management AB**

556932-3214

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tomas Falkman  
Verkställande direktör

2024-09-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för TUF Management AB, 556932-3214, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2013. Verksamheten skall omfatta konsultverksamhet inom ledning, försäljning och ekonomi samt bedriva utveckling och handel inom ridsport samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan 2013, fortsatt ägare till 100 procent av aktierna i Uhipwear AB, 556839-4687. Med stöd av ÅRL 7 kap 3 pgr upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av det föregående räkenskapsåret inledde bolaget ett tillfälligt samarbete med kund, vilket fortsatte till och med det första halvåret på detta räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr<br>2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 912 211   | 80 226    | 0         | 0                        |
| Resultat efter finansiella poster | 814 587   | 51 932    | -1 220    | -1 200                   |
| Soliditet %                       | 90        | 76        | 100       | 100                      |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Ökningen är direkt relaterad till det tillfälliga konsultengagemang som startades upp under slutet av det föregående räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 22 311                 | 40 736         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 40 736                 | -40 736        |
| Årets resultat                 |                   |                        | 647 816        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>63 047</b>          | <b>647 816</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat  | 63 047         |
| Årets resultat   | 647 816        |
| <b>Summa</b>   | <b>710 863</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 710 863        |
| <b>Summa</b>   | <b>710 863</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> | <i>2022-05-01 -<br/>2023-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 912 211                            | 80 226                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>912 211</b>                     | <b>80 226</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                             |            | -97 793                            | -28 296                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-97 793</b>                     | <b>-28 296</b>                     |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>814 418</b>                     | <b>51 930</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 971                                | 2                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -802                               | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>169</b>                         | <b>2</b>                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>814 587</b>                     | <b>51 932</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>814 587</b>                     | <b>51 932</b>                      |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -166 771                           | -11 196                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>647 816</b>                     | <b>40 736</b>                      |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 2          | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 350 000           | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 4 340             | 633               |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 0                 | 80 226            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>354 340</b>    | <b>80 859</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 442 191           | 18 760            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>442 191</b>    | <b>18 760</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>796 531</b>    | <b>99 619</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>846 531</b>    | <b>149 619</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-04-30</i> | <i>2023-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 63 047            | 22 311            |
| Årets resultat                               |            | 647 816           | 40 736            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>710 863</b>    | <b>63 047</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>760 863</b>    | <b>113 047</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 64 963            | 11 196            |
| Övriga skulder                               |            | 255               | 10 376            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 20 450            | 15 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>85 668</b>     | <b>36 572</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>846 531</b>    | <b>149 619</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

|                                    | 2024-04-30    | 2023-04-30    |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 50 000        | 50 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>50 000</b> | <b>50 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>50 000</b> | <b>50 000</b> |

#### Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i> |
|------------------------|---------------|-------------|----------------------|
| Uhipwear AB            | 556839-4687   | Täby        | 500                  |

## Underskrifter

Täby

*Tomas Falkman*  
Tomas Falkman  
Verkställande direktör

2024-09-27  
Datum